

Årsredovisning

Xenovate AB

556850-2974

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kronor (SEK).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Noter

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marcus Fagerdal
2023-07-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver IT-konsultverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten är dock för tillfället vilande.
. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital är förbrukat och styrelsen driver bolaget vidare under personligt ansvar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor.

	202201-202212	202101-202112	202001-202012	201901-201912
Nettoomsättning	4	104	0	99
Resultat efter finansiella poster	-14	80	-10	-10
Soliditet, %	-562	-63	0	0

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% mellan åren på grund av att företaget har minskat sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	- 200 224	80 395
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>			
Balanseras i ny räkning		80 395	- 80 395
Årets resultat			- 13 680
Belopp vid årets utgång	50 000	- 119 829	- 13 680

RESULTATDISPOSITION

Till bolagsstämmans förfogande står:

Balanserat resultat	- 119 829
Årets resultat	- 13 680
<i>Totalt</i>	- 133 509

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten balanseras i ny räkning:

Balanseras i ny räkning	- 133 509
<i>Totalt</i>	- 133 509

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 569	103 950
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 569	103 950
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-17 249	-23 555
Summa rörelsekostnader	-17 249	-23 555
Rörelseresultat	-13 680	80 395
Resultat efter finansiella poster	-13 680	80 395
Resultat före skatt	-13 680	80 395
Årets resultat	-13 680	80 395

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar	37	108 823
Kassa och bank	14 828	1 222
Summa omsättningstillgångar	14 865	110 045
SUMMA TILLGÅNGAR	14 865	110 045
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-119 829	-200 224
Årets resultat	-13 680	80 395
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-133 509</i>	<i>-119 829</i>
Summa eget kapital	-83 509	-69 829
Kortfristiga skulder	98 374	179 874
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	14 865	110 045

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre företag (K2).

Underskrifter

Stockholm

Marcus Fagerdal
Verkställande Direktör
2023-06-30